
Rejonowa Gimnazjada LA - Puławy 28.05.2018                   

  Organizator : Powiatowy i miejski SZS

Sędzia Główny Zawodów: Aleksander Zdybel

Sędzia Główny Biegów: Zygmunt Sawicki

Sędzia Główny Skoków: Henryk Dziedzic

Sedzia Głowny Rzutów: Witold Sętowski

Starter  :Jan Murat  Sekretariat Zawodów: Jerzy Zdybel i Katarzyna Pawlak

DZIEWCZĘTA

Nazwisko rok szkoła wynik

80m ppł dz.

1 Oko Wiktoria 03 Gim. Janowiec 12,25

2 Dąbrowska Martyna 03 Gim. Janowiec 13,37

100m dz.

1 seria

1 Cękiel Zuzanna 04 PG4 15,00

2 Chojnacka Kinga 02 PG4 15,09

3 Gawryjołek Eliza 02 Dęblin4 15,16

4 Towalska Milena 04 PG4 15,82

2 seria

1 Zawojska Patrycja 02 Karczmiska 15,15

2 Bielowska Aleksandra 03 Sobieszyn 15,36

3 Błachnio Agnieszka 03 Stężyca 15,45

4 Stelliga Emilia 04 Dęblin 04 15,54

3 seria

1 Jazurek Michalina 03 Sobieszyn 14,86

2 Opieka Kamila 03 Sobieszyn 15,22

3 Pawelec Agata 04 Stężyca 15,31

4 Glinka Marlena 03 Stężyca 16,77

4 seria

1 Pikul Wiktoria 03 Lubartów Sport 14,14

2 Każmierska Zuzanna 02 Wola Sernicka 14,93

3 Jankowska Paulina 02 Wola Sernicka 15,27

4 Semeniuk Sara 05 Janowiec 15,51

Pomiar czasu: aparatura "slandi" sprzężona z 

pistoletem startowym i fotocelami.
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FINAŁ

1 Pikul Wiktoria 03 Lubartów Sport 14,07

2 Cękiel Zuzanna 04 PG4 14,57

3 Każmierska Zuzanna 02 Wola Sernicka 14,87

4 Jazurek Michalina 03 Sobieszyn 14,96

5 Zawojska Patrycja 02 Karczmiska 15,33

6 Chojnacka Kinga 02 PG4 15,41

300m dz.

1 seria

1 Grykałowska Laura 02 PG4 44,71

2 Brodowska Maja 04 PG4 47,75

3 Orowicz Paula 02 Kamionka 47,77

4 Tomasik Jagoda 02 Lubartów Sport 48,38

5 Łucjanek Aleksandra 04 Janowiec 48,47

6 Chechelska Aleksandra 03 Janowiec 49,90

2 seria

1 Szyndler Aleksandra 02 PG4 50,44

2 Targońska Magdalena 02 Kamionka 52,58

3 Grzesik Maja 04 Dęblin4 53,43

4 Nowaczek Katarzyna 03 Karczmiska 54,00

3 seria

1 Mich Maria 04 Sobieszyn 51,72

2 Kuziak Martyna 02 Karczmiska 52,18

3 Talar Marzena 04 Stężyca 53,60

4 Urbańska Marta 03 Stężyca 59,96

5 Sikora Klaudia 04 Stężyca 61.51

Kolejność

1 Grykałowska Laura 02 PG4 44,71

2 Brodowska Maja 04 PG4 47,75

3 Orowicz Paula 02 Kamionka 47,77

4 Tomasik Jagoda 02 Lubartów Sport 48,38

5 Łucjanek Aleksandra 04 Janowiec 48,47

6 Chechelska Aleksandra 03 Janowiec 49,90

7 Szyndler Aleksandra 02 PG4 50,44

8 Mich Maria 04 Sobieszyn 51,72

9 Kuziak Martyna 02 Karczmiska 52,18

10 Targońska Magdalena 02 Kamionka 52,58

11 Grzesik Maja 04 Dęblin4 53,43

12 Talar Marzena 04 Stężyca 53,60

13 Nowaczek Katarzyna 03 Karczmiska 54,00

14 Urbańska Marta 03 Stężyca 59,96

15 Sikora Klaudia 04 Stężyca 61.51
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600 m

1 seria

1 Zielińska Oliwia 03 Lubartów ? 1:51,14

2 Ambrożek Izabella 03 PG 4 Puławy 1:51,99

3 Sumorek Paulina 04 PG 4 Puławy 1:52,69

4 Kuśmirek Wiktoria 04 Kamionka 1:55,30

5 Adamczyk Aleksandra 03 Karczmiska 1:59,43

6 Pilzak Weronika 03 Nowodwór 1:59,57

7 Pikuła Gabriela 02 PG 4 Puławy 2:01,35

8 Minicka Marika 02 Janowiec 2:19,37

2 seria

1 Maciocha Natalia 05 Janowiec 2:04,02

2 Baraniak Wiktoria 03 Kamionka 2:06,90

3 Gładkowska Magdalena 05 Janowiec 2:07,38

4 Sowiar Gabriela 04 Opole 1 2:09,99

5 Kotulska Kornelia 03 Janowiec 2:10,98

6 Grudka Martyna 02 Sobieszyn 2:14,23

7 Kisieli Justyna 02 Sobieszyn 2:18,05

8 Mączyńska Jolanta 04 Stężyca 2:19,02

9 Flak Wiktoria 02 Stężyca 2:22,58

10 Skorulis Anita 03 Stężyca 2:24,02

Kolejność

1 Zielińska Oliwia 03 Lubartów ? 1:51,14

2 Ambrożek Izabella 03 PG 4 Puławy 1:51,99

3 Sumorek Paulina 04 PG 4 Puławy 1:52,69

4 Kuśmirek Wiktoria 04 Kamionka 1:55,30

5 Adamczyk Aleksandra 03 Karczmiska 1:59,43

6 Pilzak Weronika 03 Nowodwór 1:59,57

7 Pikuła Gabriela 02 PG 4 Puławy 2:01,35

8 Maciocha Natalia 05 Janowiec 2:04,02

9 Baraniak Wiktoria 03 Kamionka 2:06,90

10 Gładkowska Magdalena 05 Janowiec 2:07,38

11 Sowiar Gabriela 04 Opole 1 2:09,99

12 Kotulska Kornelia 03 Janowiec 2:10,98

13 Grudka Martyna 02 Sobieszyn 2:14,23

14 Kisieli Justyna 02 Sobieszyn 2:18,05

15 Mączyńska Jolanta 04 Stężyca 2:19,02

16 Minicka Marika 02 Janowiec 2:19,37

17 Flak Wiktoria 02 Stężyca 2:22,58

18 Skorulis Anita 03 Stężyca 2:24,02

4 x 100 m

seria 1

1 PG 4 Puławy 55,70

2 Sobieszyn 55,87

3 Karczmiska 59,33
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4 Stężyca 60,77

seria 2

1 Janowiec 54,15

2 Lubartów 57,66

3 Kamionka 58,55

kolejność

1 Janowiec 54,15

2 PG 4 Puławy 55,70

3 Sobieszyn 55,87

4 Lubartów 57,66

5 Kamionka 58,55

6 Karczmiska 59,33

7 Stężyca 60,77

skok w dal

1 Byzdra Edyta 02 Janowiec 4,67

2 Pacocha Magda 04 Klasyk 4,48

3 Górecka Weronika 04 Janowiec 4,18 3,94 3,90

4 Urbańska Julia 02 Lubartów ? 4,18 3,94 3,81

5 Goluch Monika 03 PG4 4,15

6 Rodzoś Dominika 03 PG4 4,11

7 Pożeczka Wiktoria 02 PG4 4,08

8 Kapusta Martyna 02 Karczmiska 3,94

9 Stefaniak Klaudia 03 Stężyca 3,87

10 Ochnik Aleksandra 02 Stęzyca 3,86

11 Zdunek Dominika 03 Lubartów ? 3,80

12 Kucharczyk Alicja 04 Dęblin4 3,78

13 Mazurek Karolina 02 Dęblin4 3,72

14 Stolaczyk Aleksandra 03 Stężyca 3,60

15 Karwacka Maja 03 Lubartów ? 3,46

wzwyż dz.

1 Pietrzela Olivia 03 Lubartów ? 140

2 Turowska Ewelina 02 Kamionka 135

3 Kruczek Milena 03 Kamionka 125

kula 3kg dz.

1 Marzęda Katarzyna 02 Wola Sernicka 9,47

2 Ircha Diana 02 Baranów 9,15

3 Szysiak Aleksandra 02 Lubartów ? 9,02

4 Stateczna Julia 03 Janowiec 8,90

5 Cieszko Iwona 02 Kamionka 8,72

6 Włodarczyk Zuzanna 02 Janowiec 8,51 8,39

7 Kieliszek Ilona 03 Stężyca 8,51 8,38

8 Gałęzowska Karolina 02 Sobieszyn 7,85

9 Madejska Martyna 02 Janowiec 7,53
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10 Wolska Klaudia 03 PG4 7,52

11 Wojtachnio Anna 03 Sobieszyn 7,08

12 Wolszczak Andżelika 04 Stężyca 6,64

13 Antolak Kinga 02 Sobieszyn 6,52

14 Zaremba Wiktoria 02 Stężyca 6,18

15 Krawczyk Katarzyna 02 Karczmiska 5,56

oszczep 500g dz.

1 Kokowicz Wiktoria 03 Żyrzyn 27,49

2 Kłoczewska Zuzanna 03 Klasyk 24,39

3 Szczepaniak Agnieszka 02 Wola Sernicka 22,98

4 Waśkowicz Alicja 02 Wola Sernicka 18,67

5 Pajurek Natalia 03 Klasyk 17,08

CHŁOPCY

100m ch.

1 seria

1 Corbo Antonio 03 G4 12,39

2 Koza Michał 02 G1 12,67

3 Czarnecki Dawid 03 Klasyk 12,95

4 Cieśla Patryk 03 Dęblin 13,92

2 seria

1 Dycha Tomasz 02 Wola Sernicka 12,49

2 Skubisz Piootr 02 PG4 13,13

3 Switaj Jakub 02 Stężyca 13,83

4 Tomczuk Tomasz 02 Ostrówek 14,28

3 seria

1 Tarłowski Maciej 02 PG4 12,99

2 Czapla Mateusz 02 Dęblin 4 13,36

3 Majchrzak Kacper 03 Sobieszyn 13,37

4 Nowaczek Patryk 02 Kamionka 13,64

4 seria

1 Szymanek Aleksy 05 Baranów 12,93

2 Jarzyna Miłosz 02 Baranów 13,19

3 Szabelski Konrad 03 Sobieszyn 13,30

4 Brzuzek Bartosz 03 Dęblin 4 13,42

FINAŁ

1 Dycha Tomasz 02 Wola Sernicka 12,18

2 Corbo Antonio 03 PG4 12,24

3 Koza Michał 02 PG1 12,46

4 Czarnecki Dawid 03 Klasyk 12,50

5 Tarłowski Maciej 02 PG4 12,69

6 Szymanek Aleksy 05 Baranów 13,04
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300m ch.

seria 1

1 Plewka Szymon 02 PG4 38,01

2 Skubisz Jakub 02 Wola Sernicka 39,36

3 Chudzik Marcel 03 PG4 41,55

4 Zagożdżon Dawid 03 Dęblin2 42,61

5 Bajdziak Krystian 03 Sobieszyn 44,09

2 seria

1 Kamiński Wojciech 02 Kamionka 40,82

2 Choduń Sebastian 02 Wola Sernicka 41,44

3 Skóra Jakub 02 Dęblin2 43,86

4 Mich Paweł 02 Sobieszyn 45,10

5 Klaczyński Jakub 02 Dęblin4 45,86

6 Gugała Adam 03 PG4 46,05

Kolejność 

1 Plewka Szymon 02 PG4 38,01

2 Skubisz Jakub 02 Wola Sernicka 39,36

3 Kamiński Wojciech 02 Kamionka 40,82

4 Choduń Sebastian 02 Wola Sernicka 41,44

5 Chudzik Marcel 03 PG4 41,55

6 Zagożdżon Dawid 03 Dęblin2 42,61

7 Skóra Jakub 02 Dęblin2 43,86

8 Bajdziak Krystian 03 Sobieszyn 44,09

9 Mich Paweł 02 Sobieszyn 45,10

10 Klaczyński Jakub 02 Dęblin4 45,86

11 Gugała Adam 03 PG4 46,05

1000m ch. FINAŁ

1 Zieliński Maciej 02 Opole 2:53,94

2 Supryn Dominik 03 Ostrówek 2:55,75

3 Jaśkowski Bartłomiej 03 PG 4 2:59,06

4 Kopania Mikołaj 02 Klasyk 3:00,28

5 Ogórek Jakub 03 Baranów 3:05,22

6 Górski Jan 03 Opole 3:07,19

7 Nalewajek Mateusz 02 Kamionka 3:11,00

8 Matrasze Jakub 03 Kamionka 3:13,35

9 Banaś Jakub 02 Baranów 3:14,25

10 Chabora Michał 02 PG 4 3:15,66

11 Grabowski Daniel 03 Stężyca 3:18,22

12 Jarzyna Bartłomiej 03 Dęblin 3:22,28

13 Konopka Kacper 02 Dęblin 3:25,51

14 Przychodzeń Krzyszrof 03 Stężyca 3:27,76

4x100m ch.

1 seria

1 PG 4 49,00

2 Baranów 50,19
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3 Stężyca 55,20

4 Sobieszyn 56,53

2 seria

1 Wola Sernicka 49,13

2 Kamionka 51,92

3 Dęblin 52,63

kolejność

1 PG 4 49,00

2 Wola Sernicka 49,13

3 Baranów 50,19

4 Kamionka 51,92

5 Dęblin 52,63

6 Stężyca 55,20

7 Sobieszyn 56,53

skok w dal ch. 

1 Wójtowicz Mateusz 02 Baranów 5,75

2 Wrąbel Jakub 02 PG 1 5,42

3 Misik Wiktor 02 Opole 1 5,32

4 grobel Krystian 02 Żyrzyn 5,27

5 Paciorkowski Adrian 02 Kamionka 5,26

6 Dąbrowski Mikołaj 02 Wola Sernicka 5,02

7 Janiszek Kacper 02 Sobieszyn 4,94

8 Budzyński Patryk 02 Wola Sernicka 4,82

9 Grudzień Krystian 02 Stężyca 4,68

10 Smagieł Mikołaj 04 Dęblin 2 4,59

11 Łukasiak Łukasz 02 Sobieszyn 4,35

12 Wójcik Kacper 02 Baranów 4,17

13 Grzechnik Maciej 02 Baranów NM

wzwyż ch.

1= Białek Hubert 03 Lubartów Sportowe 155

1= Kępka Wiktor 03 PG 4 155

3 Sowisz Mateusz 02 Lubartów Sportowe 150

4= Jóźwik Miłosz 03 Kamionka 145

5= Szczygieł Ernest 03 PG 1 Puławy 145

6 Mączyński Wiktor 02 Stężyca 140

7= Grad Maciej 03 Baranów 135

7= Szymanek Bartosz 03 Baranów 135

9 Gałkowski Radosław 03 Baranów 130

kula 5kg ch.

1 Podolak Patryk 02 PG 1 11,30

2 Olek Mikołaj 02 Sobieszyn 10,73

3 Witaszka Jakub 02 Lubartów 10,02

4 Szaruga Mikołaj 02 Żyrzyn 9,94

5 Wojtachio Andrzej 03 Sobieszyn 9,84
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6 Białota Michał 02 PG 4 9,73

7 Łapa Kacper 02 PG 4 9,62

8 Szaruga Kacper 02 Sobieszyn 9,52

9 Kozak Kacper 02 Ostrówek 9,43

10 Mitura Sebastian 02 Kamionka 9,19

11 Jędrys Jakub 02 Baranów 9,09

12 Głdysz Jakub 02 PG 4 9,00

13 Szczepaniak Paweł 03 Dęblin 4 8,69

14 Kazanowski Michał 02 Karczmiska 8,74

oszczep 600g ch.

1 Trybuła Mateusz 02 PG Żyrzyn 41,60

2 Skubisz Kacper 02 Wola Sernicka 34,88

3 Kowalik Jakub 03 PG Żyrzyn 31,80

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

DZIEWCZĘTA PKT

1

2
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CHŁOPCY

1

2

3

4

5

6
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8

                       SĘDZIA GŁÓWNY SEKRETARZ ZAWODÓW

          Aleksander Zdybel Stansław Szajowski

Paweł Ulanowski
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